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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K31802028M

2. Emri i subjektit LEFTER BEZATLLIU

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 18/07/2002

5. Fusha e veprimtarisë Tregtim me shumice te artikujve te ndryshem shkollor(arsimi 
para shkollor,arsimi 9-vjecar dhe arsimi i mesem). Tregtim 
me shumice te materialeve te ndryshme per arsimin 
profesional. Tregtim te mjeteve didaktike mesimore te 
arsimit parashkollor, arsimit 9-vjecar dhe te mesem per te 
gjitha nivelet. Kancelari, tonera, shitje te materialeve te 
pastrimit dhe sherbime te tjera.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE KOMUNA PARISIT 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: MJETE MESIMORE - ERGEN
Telefon: 0682250658  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-067007-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 18/07
/2002

Numri i Vendimit:22354, Gjykata:Tirane
Emri:Lefter Bezatlliu    Selia:Tirane   Objekti:Tregtimin e artikujve te ndryshem si:lodra, 
mjete mesimore didaktike per arsimin 8-vjecar,parashkollor dhe fillor, si dhe artikuj te tjere 
industriale me shumice e pakice.

Lista e Dokumenteve:
R.44 Nr-14-KK-mirjana-24-12-20070157.pdf

29/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-578719-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit, ndryshim i emrit tregtar.
Objekti ishte            ("Ne fushen e tregtimit te artikujve te ndryshem me shumice e pakice")          
u be            ("Tregtim me shumice te artikujve te ndryshem shkollor(arsimi para 
shkollor,arsimi 9-vjecar dhe arsimi i mesem).")         
Emri Tregtar ishte            ("LEFTER BEZATLLIU")          u be            ("MJETE 
MESIMORE - ERGEN")         

Lista e Dokumenteve:

10/04/2013 Numri i ceshtjes: CN-064663-04-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Tregtim me shumice te artikujve te ndryshem shkollor(arsimi para 
shkollor,arsimi 9-vjecar dhe arsimi i mesem).")          u be            ("Tregtim me shumice 
te artikujve te ndryshem shkollor(arsimi para shkollor,arsimi 9-vjecar dhe arsimi i 
mesem). Tregtim me shumice te materialeve te ndryshme per arsimin profesional.")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

25/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-448303-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim objekti.
Objekti ishte            ("Tregtim me shumice te artikujve te ndryshem shkollor(arsimi para 
shkollor,arsimi 9-vjecar dhe arsimi i mesem). Tregtim me shumice te materialeve te 
ndryshme per arsimin profesional.")          u be            ("Tregtim me shumice te 
artikujve te ndryshem shkollor(arsimi para shkollor,arsimi 9-vjecar dhe arsimi i 
mesem). Tregtim me shumice te materialeve te ndryshme per arsimin profesional. 
Tregtim te mjeteve mesimore te arsimit parashkollor, arsimit 9-vjecar dhe te mesem. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E301B15-44F9-4F30-ACA4-F04A58EACA63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D43AE398-0E26-4B04-B49B-7BA98B4BA0F6
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Kancelari, tonera, shitje te materialeve te pastrimit dhe sherbime te tjera.")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

30/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-581438-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor per Vitin Fianciar 2013.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

29/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-174285-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

04/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-610105-03-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

24/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-255254-04-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2016. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=461A57AF-5EBC-4310-B4B7-11557C08A37A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7C002D5-AAB2-4CEE-A372-F4560A33FB50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B33F97AF-5FCD-4AA2-8C4C-F5BC09DD918E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B33F97AF-5FCD-4AA2-8C4C-F5BC09DD918E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFEF3F98-0D6E-45C9-82AD-6895BCE1A099
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30142CD1-222B-4F5C-8D9A-CD39B0CE398F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD3AB957-238B-4982-BB5B-58E4B86B5E4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48495546-5CEC-40CE-BB05-92E55948EEDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64F46FB0-10A4-4C69-8A33-E31B8369862B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64F46FB0-10A4-4C69-8A33-E31B8369862B
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

26/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-530455-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekt i veprimtarise dhe ndryshim i nr. te telefonit. 
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682250658")         
Objekti ishte            ("Tregtim me shumice te artikujve te ndryshem shkollor(arsimi para 
shkollor,arsimi 9-vjecar dhe arsimi i mesem). Tregtim me shumice te materialeve te 
ndryshme per arsimin profesional. Tregtim te mjeteve mesimore te arsimit parashkollor, 
arsimit 9-vjecar dhe te mesem. Kancelari, tonera, shitje te materialeve te pastrimit dhe 
sherbime te tjera.")          u be            ("Tregtim me shumice te artikujve te ndryshem 
shkollor(arsimi para shkollor,arsimi 9-vjecar dhe arsimi i mesem). Tregtim me 
shumice te materialeve te ndryshme per arsimin profesional. Tregtim te mjeteve 
didaktike mesimore te arsimit parashkollor, arsimit 9-vjecar dhe te mesem per te 
gjitha nivelet. Kancelari, tonera, shitje te materialeve te pastrimit dhe sherbime te 
tjera.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

30/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-722877-03-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

01/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-241048-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare të vitit 2018. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Lefter Bezatlliu - shenimet shpjeguese.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FECB0D0-44A5-46B2-A4C0-99B47BDF3840
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=227E4E45-D56D-44E1-BB46-F86B5DCBB3C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=132CFB85-B923-4059-9490-236ACABC1806
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FA66E91-CD82-4D2E-A520-56E670EE3315
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB8C0A38-69FE-4290-8D6D-935A4E82AA26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F3CC64B-81F5-4689-B062-36B2663B891C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C6F1CC7-DDC4-4A27-BCD8-41801D9CB426
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AF59EE1-741A-4CEB-8E50-BF42DBB0B42F
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Vendimi i ortakeve 2018 - Lefter Bezatlliu.pdf

Datë:23/11/2019
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=220113E1-A66B-4ABD-9B9C-F180EFDC4C43

